
• vysává a mopuje
• výkonný Li-Ion akumulátor
• provozní doba: 110 minut při plném nabití
• super slim provedení, výška: 7,7 cm
• automatický návrat do nabíjecí stanice
• HEPA filtr
• aplikace ETA SMART v češtině

Robotický vysavač 2v1
ETA Torro
ETA025190000 

2 499 Kč
3 999 Kč

-37 %
Ušetříte 1 500 Kč

10
bodů

• digitální motor s dlouhou životností
• 2 stupně sacího výkonu
• snadno vyměnitelný  

Li-Ion akumulátor 21,6 V
• podlahová hubice s funkcí proti 

namotávání vlasů a chlupů
• elektrický rotační kartáč
• provozní doba: až 30 min při plném nabití
• LED diody pro osvětlení vysávané plochy

Tyčový a ruční vysavač 2v1 
ETA Nexo
ETA124990000 

1 799 Kč
2 999 Kč

-40 %
Ušetříte 1 200 Kč

10
bodů

SLEVASLEVA
7070  

%%až

• funkce: mixování, šlehání, sekání
• plynulá regulace otáček
• čepele z nerezové oceli
• tlačítko TURBO pro maximální otáčky
• odnímatelný nerezový nástavec
• příkon: 800 W

Ponorný mixér 3v1 
ETA Kalla
ETA306290000 

• DC motor s dlouhou životností
• 5 rychlostních stupňů + tlačítko TURBO
• obsahuje: 2x šlehací metla 

2x hnětací hák
• příkon: 500 W

Ruční šlehač
ETA Vide
ETA005390000 

• 3vrstvý nepřilnavý povrch
• držadlo z kvalitního nerezu 
• vhodná pro všechny druhy ohřevu 

včetně indukce a trouby
• silné indukční dno pro 

rovnoměrné rozložení tepla

Pánev 20/ 24/ 28 cm
ETA Induction
ETA093090000/ ETA193090000/ ETA293090000

Ruční vysavač

Platí od 6. 11. 2024 do 28. 1. 2025

VĚRNOSTNÍ AKCE

 Exkluzivně v Kauflandu

 Exkluzivně v Kauflandu

200 Kč = 

Běžná 
prodejní cena

Běžná 
prodejní cena

699 Kč
1 299 Kč

-46 %
Ušetříte 600 Kč

10
bodů

Běžná 
prodejní cena

499 Kč
999 Kč

-50 %
Ušetříte 500 Kč

10
bodů

Běžná 
prodejní cena

10
bodů

299 Kč
999 Kč

-70 %
Ušetříte 700 Kč

20 cm

Běžná 
prodejní cena

10
bodů

349 Kč
1 199 Kč

-70 %
Ušetříte 850 Kč

24 cm

Běžná 
prodejní cena

10
bodů

399 Kč
1 349 Kč

-70 %
Ušetříte 950 Kč

28 cm

Běžná 
prodejní cena

lze mýt 
v myčce

s kupónem v aplikaci
sleva ihned



• nerezová mísa, objem: 5,5 l
• 4 nástavce: hnětací hák, šlehací, 

mísicí a flexi metla
• masivní kovová převodová kola 
• planetární systém míchání
• délka napájecího kabelu: 1,25 m
• příkon: 1 200 W

• vaření, dušení, pečení, grilování, zapékání 
a udržování pokrmů v teplém stavu

• nádoba s nepřilnavým povrchem, 
objem: 3 l

• ochranný tepelný kryt víka
• úspora až 85 % elektrické energie  

oproti klasické troubě
• příkon: 380 W

• zdravé smažení a pečení
• 8 přednastavených programů
• vyjímatelná nádoba s fritovacím košem, 

objem: 4,3 l
• nastavitelná teplota: 40 - 220 °C
• časovač do 60 min. při režimu smažení/ pečení
• příkon: 1 300 W

Kuchyňský robot  
ETA Gustus IV 
ETA412890001 

Elektrický pečicí hrnec  
ETA Pečenka Optima
ETA113390030 

Horkovzdušná fritéza 
ETA Brilla Digi
ETA416890000 

1 299 Kč
2 399 Kč

-45 %
Ušetříte 1 100 Kč

10
bodů

• dvouplášťové provedení zajišťující 
bezpečnost - chladná na dotyk 
(termoskový efekt)

• elektronická regulace s nastavitelnou 
teplotou 40 - 100°C

• objem: 1,5 l
• příkon: 2 200 W

Rychlovarná konvice
ETA Etela
ETA959690000 

799 Kč
1 499 Kč

-46 %
Ušetříte 700 Kč

10
bodů

3

3

4

4

5

5

9

9

6

6

10

10

7

7

8

8

Zde nalepte věrnostní body

Zde nalepte věrnostní body

Body lze uplatnit do 2. 2. 2025,  
nebo do vydání zásob. První dva 
věrnostní body pro Vás zdarma.

Body lze uplatnit do 2. 2. 2025, 
nebo do vydání zásob. První dva 
věrnostní body pro Vás zdarma.

Pravidla věrnostní akce
1.  Za každých 200 Kč nákupu v prodejnách Kaufland v období od 6. 11. 2024  

do 28. 1. 2025 obdržíte u pokladny 1 věrnostní bod.
2.  Věrnostní body nalepte do věrnostní karty. Věrnostní karta je k dispozici u pokladen, 

na Informacích a u vystaveného věrnostního zboží v prodejnách Kaufland. Věrnostní 
kartu si můžete také stáhnout na www.kaufland.cz/eta. 

3.  Za nasbírané věrnostní body máte možnost vybrat si z nabídky věrnostních 
produktů značky ETA za sníženou věrnostní cenu.* Výše věrnostní ceny je uvedena 
uvnitř věrnostní karty u každého produktu.

4.  Po nasbírání požadovaného počtu bodů předložte svou kartu (či pouze její část 
s nalepenými věrnostními body) u pokladny společně s odpovídajícím produktem 
značky ETA z naší věrnostní nabídky.

5.  Věrnostní body za své nákupy můžete uplatnit do 2. 2. 2025 nebo 
do vyprodání zásob.

6.  Fotokopie věrnostních bodů či zničené věrnostní body nebudou akceptovány.
7.  Věrnostní body nemohou být vyměněny  

za hotovost.
8.  Kompletní informace o výrobcích naleznete 

na www.kaufland.cz/eta.

* Dle vybraného produktu sleva až 70 % oproti běžné 
   prodejní ceně. Nabídka platí do vyprodání zásob.

1 499 Kč
2 599 Kč

Běžná 
prodejní cena -42 %

Ušetříte 1 100 Kč

10
bodů

• sendvičovač, vaflovač, gril
• vyměnitelné desky s nepřilnavým  

povrchem
• automatická regulace teploty
• jednoduché a bezpečné ovládání
• příkon: 900 W

Sendvičovač 3v1
ETA Sorento Trio
ETA115190000 

999 Kč
1 599 Kč

-37 %
Ušetříte 600 Kč

10
bodů

10
bodů

• 7 stupňů ohřevu
• funkce rozmrazování
• funkce opětovného ohřevu
• příkon: 850 W

Topinkovač  
ETA Carter
ETA416690000  

Běžná 
prodejní cena

Běžná 
prodejní cena

499 Kč
999 Kč

-50 %
Ušetříte 500 Kč

Běžná 
prodejní cena

Běžná 
prodejní cena

2 499 Kč
4 599 Kč

-45 %
Ušetříte 2 100 Kč

10
bodů

Běžná 
prodejní cena


